
     
  Дума Качканарского городского округа  

седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

17.04.2019 г. №  34 

 

 

О направлении депутата Думы Качканарского городского округа 

седьмого созыва в состав рабочей группы по подготовке проекта 

Думы Качканарского городского округа «О внесении изменений в 

Генеральный план Качканарского городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Уставом Качканарского городского округа, 

Регламентом Думы Качканарского городского округа, в целях эффективного 

взаимодействия депутатов Думы и органов местного самоуправления, 

рассмотрев письмо Главы Качканарского городского округа                                

А.А. Ярославцева, Дума Качканарского городского округа,  

 

РЕШИЛА: 

 

 

1.  Направить в состав  рабочей группы по подготовке проекта Думы 

Качканарского городского округа «О внесении изменений в Генеральный план 

Качканарского городского округа»: 

- депутата Думы Качканарского городского округа седьмого созыва 

Демченко Николая Николаевича. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

 

Председатель Думы городского округа                  Ю.Н. Бячков 
 

 

 
 


